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: U Instélit/ Uppskjutet dr vad det mesta i arrangemang vig ar for tillfillet.




Klubbinformation

Klubbens adress

Malardalens Taviingsfiskare

C/O Pierre Welander

Eldsbodavigen 33 B

734 30 Hallstahammar

Tin: 070-557 04 84 (Pierre Welander)
Org.nr: 802468-5995

Konto: BG 120-2977

Hemsida: www.mtf.one

=

Telefonsvarare/Ta o
070-208 87 78
ok
Klubbens medlemsav 2020
MTF + Sportfiskarna
Senior medlem 200:- +200:- = 400:-
(20 ar och dldre)
Junior Medlem 50:-+0 = 50:-
(t.o.m. det ar han/hon fyller 19 ar)
Familjeavgift 400:- +300:- =700:-

{minst 2 vuxna)

Medlemstidmninsen

I redaktionen
Magdalena Filipsson Ansv. utg.
Pierre Welander allt i allo

Material till tidningen mottages gama, resultat, reportage, fisketips, etc. adress som ovan.



Sarvnappet 6/6-20 Fantebosjon

Damer:

1. Marianne §jédin Milardalens tivlingsfiskare 1288gr
2. Magdalena Filipsson Mailardalens tavlingsfiskare 921gr
3. Gunbritt Astrém Eskilstuna SF 478gr
4, Katarina Ryd Milardalens tivlingsfiskare Il4dgr
Herrar:

1. Erkki Lyly Miilardalens tivlingsfiskare 3907gr
2. Taisto Paananen Milardalens tavlingsfiskare 2845gr
3. Héakan Swahn Fagersta AFK 2803gr
4. Pierre Welander Milardalens tivlingsfiskare 2644gr
5. Anders Lindqvist Miilardalens tavlingsfiskare 2069gr
6. Soren Eriksson Fagersta AFK 1832gr
7. Kent Stenberg Mailardalens tavlingsfiskare 1646gr
8. OlaRoos Fagersta AFK 1328gr
9. Pentti Makeld Milardalens tivlingsfiskare 1187gr
10. Folke Astrém Eskilstuna SF 543gr
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Ett konstigt forsta halvar.

Efter en vinter utan is s dék covid 19 upp i mitten pa mars och stillde till det for alla.
Kvarvarande pimpeltavlingar stilldes in.

Planering infér sommaren skoéts upp. Den hir tidningen kommer normalt i april.

Hosten kommer att bli kaotisk, DM och SM tévlingar skall in om vi kan genomftra dem, DM
i trad. Ligger i farozonen, vi brukar vara mellan 40-50 deltagare.

Hur det blir med SM:et fir vi se, apropd SM:et si skall en ny variant testas, trad SM med
keepnet, det blir den 29/8 i Nyk&ping om inte Corona sétter stopp. Foranmilan skulle ske fore
25/6. Och det fanns 100 platser, blev det fler anmilda skulle lottning ske, det blev 104, men
alla fir vara med, blir sikert nigra avhopp.

Aven vintern kommer att bli hektisk, om vi far nagon is forstas. Aven om det skall bli 5ppna
SM i pimpel och mormyska 2021 sa skall vi forsdka genomféra DM i pimpel och mormyska
for 2020 sd snart det gir. Och naturligtvis KM tivlingar.

Vi har heller inte genomf{&rt vért arsméte dnnu.

Tjejmetet som planerades till mitten pa augusti har vi fatt stélla in, polisen ger inte tillstand till
fler &n 50 personer och det brukar vara det dubbla och drygt det.
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Sill och potatis metet i Kolbicksan, Seglingsberg 200614

Juniorer

1. Vincent Marlow
2. Emma Marlow

Damer

Tant Gunilla Gberg
Magdalena Filipsson
Katarina Ryd
Marianne Sjodin
Gun-Britt Astrém

et L

Herrar

Hakan Swahn
Scren Eriksson
Erkki Lyly
Ove Bodin
Gunnar Jansson
Tommy Bystrom
Pentti Mikels
Chris Marlow
Kent Stenberg
. Taisto Paananen
. Anders Lindkvist
. Sune Oberg
. Jan Nejderstam
. Birger Nyman
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Milardalens TF
Malardalens TF
Mdlardalens TF
Mailardalens TF
Eskilstuna SF

Fagersta AFK
Fagersta AFK
Malardalens TF
Gnesta SFK
Mailardalens TF
Eskilstuna SF
Malardalens TF

Malardalens TF
Malardalens TF
Milardalens TF
Mailardalens TF

Silverfiskarna

1367gr
1004gr

2658gr
1595gr
532gr
327gr
246gr

509%gr
4357gr
3945gr
3048gr
2762gr
2693pr
2119gr
1800gr
1743gr
1547gr
1140gr
S513gr
154gr
21gr



Info!ll

Ni som har spelkort hos svenska spel har mdjlighet att registrera det
hos ert spelombud eller svenska spels hemsida fér Milardalens

Tavlingsfiskare. Da har klubben méjlighet att f ekonomiskt bidrag
fran svenska spel.

Har ni fragor angaende detta kontakta Magdalena.

alalalalelaaalaalalaalaaaaaalaaaalaaaalalalale
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Sitt inte lottlos. Bingolotto Sitt inte lottlos.

Ni som prenumererar pa Bingolotter och inte dr/eller vill
byta forening som formanstagare kontakta Folkspel.
Klubben far drygt 15:- per lott/vecka.



Milaren, Visteras, "Skitviken” 200407 7. Erkki Lyly 920gr
8.

PenttiMéakeld 844gr
Damer. 9. Oia Roos 83%ar
10. Tommy Bystrom 535gr
1. Magdalena Filipsson  570gr 11. Soren Eriksson 251gr
2. Tant Gunilla Oberg 564gr
3. Elsie Lofgren 370gr Mélaren, Giddeholm, Visteras 190514
4. Gun-Britt Astrdm 276gr
Damer.
Herrar.
R 1. Magdalena Filipsson 2483gr
1. Soren Eriksson 1163gr 2. Elsie Lofgren 1768gr
2, Erkki Lyly 734gr 3. Gun-Britt Astrém 507gr
3. Jari Taskinen 364qgr
4. Folke Astrom 325gr Herrar.
5. Kent Lofgren 116gr
6. Ola Roos 67ar 1. Folke Astrom 2525gr
7. Ove Bodin 63gr 2. Erkki Lyly 1746gr
3. Taisto Paananen 1626gr
Malaren, Visteras, "Skitviken™” 200421 4. Sbéren Eriksson 1562gr
5. Tommy Bystrom 1494gr
Damer. 6. Wille Karlsson 1491gr
) . 7. HakanSwahn 880gr
1. Gun-Britt Astrom 604gr 8. Kent Léfgren 661gr
2. Magdalena Filipsson  378gr 9. Pentti Mikel3 544gr
3. Kerstin Berglund 165gr 10. Ola Roos 90gr
4. Elsie Lifgren 97gr
Milaren, Tegeludden, Visteras 190519
Herrar.
. Damer.
1. Tommy Bystrém 1983¢r
2. Géran Flink 1840gr 1. Gunbritt Astrém 2362gr
3. Leif Karlsson 1313gr 2. Tant Gunilla Oberg  1202gr
4. Ove Bodin 430gr 3. Elsie Léfgren 1122gr
5. Folke Astrém 340gr 4. Magdalena Filipsson  977gr
6. Karl Axel Berglund 159gr 5. Marianne Sjodin 868gr
7. Kent Lofgren 25gr 6.  Eila Rithimzki 389gr
. o . 7. Katarina Ryd 96gr
Milaren "Skitviken”, Visteras, 200505 Herrar.
Damer. 1. Hakan Swahn 3968gr
. 2. Ove Bodin 31910r
1. Magdalena Filipsson 2201gr 3. Onni Rithimaki 2735§r
2. Gun-Britt AStI:_('im 1069gr 4. Folke Astrém 2462gr
3. Tant Gunilla Oberg 475gr 5. Pentti Makels 2190gr
4. Katarina Ryd 413¢gr 6. P-O Lindstrand 1874gr
7. Soren Eriksson 1755gr
Herrar. 8. Erkki Lyly 1482gr
. 9. Ola Roos 1205gr
1. Hakan Swahn 4800gr 10. Taisto Paananen 1185gr
2. Taisto Paananen 3400gr 11. Wille Karlsson 506gr
3. Folke Astrém 3195gr 12. Tommy Bystrém 321gr
4. Wille Karlsson 3172gr 13. Kent Léfgren 201gr
3. Ove Bodin 1588gr 14. Kent Stenberg 15gr
6. Kent Stenberg 1471gr



Malmon, Koping, 190526 4, Tommy Bystrom 3196gr
5. Alf Busch 3170gr

Damer, 6. Kent Stenberg 2659gr
7. Folke Astrom 2137gr

1. Magdalena Filipsson 3644gr B. Hakan Swahn 2107gr

2. Tant Gunilla Oberg  3242gr 9. Birger Nyman 1670gr

3. Gun-Britt Astrom 1538gr 10. Pentti Makeld 1370gr

4, Katarina Ryd 1278gr 11. Taisto Paananen 964gr

5. Elsie Léfgren 1179gr 12. Sven Hedbherg 936gr

6. Eila Riihimaki 445gr 13. Erkki Lyly 922gr
14. Milan Zvar 530gr

Herrar. 15. Séren Eriksson 381gr
16. Ola Roos 279gr

1. Hakan Swahn 4256gr 17. Kent Lofgren 64ar

2. Folke Astrém 3685gr

3. Wille Karlsson 2902gr Kopings Hamn, Thorn Tri, 200609

4. Soren Eriksson 2635gr

5. Kent Lofgren 2590gr Damer,

6. Pentti Makeld 2561gr

7. Taisto Paananen 2387gr 1. Magdalena Filipsson 1581gr

8. Ove Bodin 1895gr 2. Gun-Britt Astrém 1085gr

9. Evert Hellkvist 1767gr 3. Eila Riihiméki 522gr

10. Tommy Bystrém 1733gr 4. Tant Gunilla Oberg 282gr

11. Onni Riihimaki 1694gr

12. Bérje Andersson 1588gr Herrar.

13. P-0O Lindstrand 1490gr

14. Kent Stenberg 1444gr 1. Folke Astrém 3412gr

15. Ola Roos 1347gr 2. P-C Lindstrand 2275gr

16. Erkki Lyly 1177gr 3. Taisto Paananen 2001gr
4, Onni Riihim&ki 1752gr
5. Ove Badin 1409gr
6. Wille Karlsson 1214gr
7. Pentti Makela 998gr
8. Tommy Bystrom 798gr
9. Evert Hellkvist 666gr
10. Borje Andersson 521gr

Hjalmaresund, 200616

Kolbécksan, Seglingsberg 200602 Damer.

Damer. o 1. Magdalena Filipsson 2171gr

3 ‘ 2. Gun-Britt Astrd 1483
Tant Gunilla Oberg 918¢gr rom gr

1.

2. Elsie Lofgren 666gr

3. Gun-Britt Astrém 630gr Herrar.

4. Marianne Sjodin 247gr 1. Taisto Paananen 2982gr

5. Katarina Ryd 154gr 2. Folke Astrém 2710gr

6. Magdalena Filipsson  110gr 3. Evert Hellkvist 2561gr

4. Ove Bodin 1863gr

Herrar. 5. Wille Karlsson 1737gr
) 6. Tommy Bystrom 1317gr

1. Wille Karlsson 6338ar 7. Pentti Mikel3 1134gr

2. Gunnar Jansson 6058gr
3. Ove Bodin 4182gr



T Kop och Salj!

Keepnetbag 75:- - 2st Betesbricka 50:-/st

Betes

Burkar 15, 20, 25:-/5t Maskhinkar 12, 17 och 25liters  Fltes/pimpelspd forvaring
Bortskankes mot avhiamtning

Svarta VM sy:.u':':- r”ullar 5:-fst



Trabucco Speedy 2meter

Trabucco Speedy 3meter
Parasoll Okant fabrikat
Parasoll Oként fabrikat

Rulle Daiwa Samurai 6 2550
Rulle Daiwa GS 1355

Rulle Daiwa SF 16551

Rulle ABU 652GT

Haspel/spinspdn

Daiwa Grapithe $ 110-70 214cm 5-20gr
Daiwa Grapithe BW 210-21 210cm 10-30gr

Flugspén

Streamline 5-6
Glasfiber 5-6
Berkleyligthingrod 7-5
LRE 40 10"

Kastmetspdn/Matchspén
Tricast 13"
Tubertini Galden Star 4,20m

Bottenmete/Feederspém

Triana 3,6m Styvt spo

Daiwa clubman quiver

Daiwa clubman quiver Mijukt spd

Casini Pro Feeder 3,9M 5-40g 13"

100:-
150:-

150:-
100:-

200:-
125:-
125:-
200:-

100:-
100:-

100:-
100:-

50:-
100:-

150:-
200:-

150:-
100:-
100:-
400:-

Det finns ett 11meters Norsjéspo som séljs som reservdelsspé:-

Som vanligt finns Tubertini krok + fler sorter, linor i olika dimensioner, fliten, linvindor, diverse
sdnken m.m. for att inte gldmma doftmedlen Brasem o Anis.

Forradsrensningen &r total.

Undanber mig dom som ringer och skall ha prylar sen inte kommer och képer dom!!

Kontakta Pierre 070-557 04 84



Mailardalens

Onsdag 26/8 2020
- Klockan 18.30

| i |
Hallstahammar

Pa agendan: Sedvanliga drsmotes
forhandlingar.

Verksamhetsberdttelse och Verksamhetsplan kommer att finnas pa hemsidan
nagon dag innan métet, alla handlingar kommer att finns vid
arsmoteslokalen.

Obs! Detta ar i skrivande stund ett preliminért datum,
vi kommer meddela pa hemsida och telefonsvarare.

Kaffe och lattare fortaring.




